
~ de r:¡f¿ucación y )'ujticia

~ ~Otf»ta/ de ~ba SALTA, 2 5 NOV. 1987
BUENOS AIRES vrt - 4400 SALTA (R.A.)

Expte. N° 16.147/87

VISTO:
Estas actuaciones relacionadas con el llamado a inscripción

de interesados para cubrir un cargo de auxiliar de investigación del pro-
yecto "Diseño de nuevos alimentos de origen vegetal, con propiedades nutri
cionales y funcionales mejoradas" y teniendo en cuenta el resultado del 7
mismo, como así también lo informado por Dirección General de Personal,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Designar interinamente a la Lic. Patricia Liliana JIMENEZ de
ERRAMOUSPE, D.N. l. N° 12.958.044, como auxiliar de investigación del pro-
yecto DISEÑO DE NUEVOS ALIMENTOS DE ORIGEN VEGETAL, CON PROPIEDADES NUTRI-
CIONALES y FUNCIONALES MEJORADAS del Consejo de Investigación, con la rem~
neración mensual de presupuesto equivalente a jef~ de trabajos prácticos
con dedicación semiexclusiva, a partir del 1° de Noviembre en curso, de /
acuerdo al resultado del llamado a inscripción de interesados realizado p~
ra ocupar dicho cargo.

ARTICULO 2°._ Afectar el presente nombramiento en la respectiva partida in
dividual vacante en el presupuesto de la planta de personal de la menciona
da dependencia.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Personal para su
toma de razón y demás efectos.-

r-r; --¡
U, N. S~,.I

e:SOLUCIO •. 640 -87


